
     Uchwała Nr 201/V/09 

     Rady Miasta Józefowa 

             z dnia 13 lutego 2009 r. 
 
 
 
w sprawie składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej Przychodni Miejskiej w Józefowie. 
 
 

Na podstawie art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz.U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. h 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Odwołuje się  ze składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej Przychodni Miejskiej Pana Andrzeja Mazka, przedstawiciela 
Wojewody Mazowieckiego. 

2. Powołuje się do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej Przychodni Miejskiej Panią Marzenę Bochenek, przedstawiciela 
Wojewody Mazowieckiego. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 
 

§ 3 
 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
 
Przewodniczący Rady Miasta 
 
        Cezary Łukaszewski 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 

  

 Uchwałą Nr 29/V/2007 z dnia 15 lutego 2007 r. Rada Miasta, na wniosek Wojewody 

Mazowieckiego,  powołała w skład Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej Przychodni Miejskiej w Józefowie Pana Andrzeja Mazka. 

 Wojewoda Mazowiecki pismem z dnia 31 grudnia 2008 r. cofnął Panu Andrzejowi 

Mazkowi  delegację do reprezentowania Wojewody Mazowieckiego w Radzie Społecznej 

przy SPZOZ Przychodni Miejskiej. 

 Jednocześnie Wojewoda delegował Panią Marzenę Bochenek do składu Rady 

Społecznej przy SPZOZ Przychodni Miejskiej w Józefowie w miejsce Pana Andrzeja Mazka. 

 

 

 
  

 

 

 
 
 
 


